

入札結果

第325会計隊（真駒内駐屯地）

競争に付した契約の名称	入札年月日	契約方式
パリパリおにぎり（梅）ほか266件	令和8年4月9日	一般競争
落札業者名	落札金額	納期
別紙のとおり	別紙のとおり	8.4.30～8.5.29

落札業者名	法人番号
山崎製パン 株式会社	4010001008806
株式会社 くみあい食品	3430001049924
有限会社 コーワ食品	5430002054335
坂商事 株式会社	6430001006575
株式会社 富士食品	7430001021276
奥村食品工業 株式会社	2430001003238
上ヶ島ミート 株式会社	5430001001858
日本栄養食品 株式会社	7430001020798
日糧製パン 株式会社	8430001012919
株式会社 丸一泉商店	1430001022800
一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所	1011105000271
北海道給食資材 株式会社	8430001021878
有限会社 赤八巻	8430002045265
株式会社 フジウロコ大橋水産	7430001021160
株式会社 ミート前田	1430001040133
札幌三条青果 株式会社	8430001019988
富士松製麺 株式会社	2430001021371
株式会社 畔田商店	7430001013455

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

分任物品管理官
真駒内駐屯地業務隊長 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

調達要求番号：6GG11DV0009
基本契約番号：6LWGBCD044000
契約年月日：8.4.9

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29
納 地：真駒内駐屯地
検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
検査の種類：受領Ⅰ,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	業 者 名
0001	バリバリおにぎり(梅)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	130.00	日本栄養食品(株)
0002	バリバリおにぎり(鮭)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	800.00	EA	131.00	日本栄養食品(株)
0003	バリバリおにぎり(ごま昆布)	100g程度 消費期限が翌日1100迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	130.00	日本栄養食品(株)
0004	バリバリおにぎり(ツナマヨ)	100g以上 消費期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	141.00	日本栄養食品(株)
0005	バリバリおにぎり(焼たらこ)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	800.00	EA	141.00	日本栄養食品(株)
0006	バリバリおにぎり(おかか)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	130.00	日本栄養食品(株)
0007	ビーフン	A-a-17	31.00	KG	850.00	北海道給食資材
0008	冷凍えびピラフ	1kg袋入り	100.00	BG	620.00	奥村食品工業(株)
0009	カレーメシ	内容量107g ビーフ味 日清	19.00	EA	250.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0010	やわらかパンズ	1個50g×4個入り	200.00	BG	150.00	日糧製パン
0011	冷凍手造りラーメン	200g以上 ビニール袋入り	1,200.00	EA	118.00	富士松製麺(株)
0012	札幌風太打ちラーメン	200g×5個 東洋水産	160.00	BG	540.00	富士食品
0013	冷凍つけ麺用極太麺	230g以上 #14 全粒粉入り不可	1,200.00	EA	97.00	富士食品
0014	スパゲッティ	A-a-10	6.00	KG	360.00	日本栄養食品(株)
0015	ラ・パスタ タリオリーニ	A-bキョウワク 180g以上 東洋水産	800.00	EA	95.00	富士食品
0016	ビタミン5種コンプレックスシュガー	1袋230g	1.00	BG	205.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0017	S Pソース焼きそば	A-a 冷凍1袋1kg・ベスト	100.00	BG	540.00	日本栄養食品(株)
0018	スパゲティサラダ	ケコー、味の素、キューピー製	26.00	KG	350.00	日本栄養食品(株)
0019	マカロニサラダ	R-b-1	36.00	KG	350.00	日本栄養食品(株)
0020	香草ミックス	1kg入り 日本食研製同等品	7.00	KG	2,105.00	坂商事
0021	カレーパン粉焼ミックス	1kg入り・サバ用・日本食研製同等品	3.00	KG	2,040.00	坂商事
0022	フルグラ (チョコクランチ&バナナ)	1袋550g カルビー	41.00	BG	900.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0023	冷凍ナン	1袋120g 個包装 鉄・繊維強化	1,200.00	EA	125.00	富士食品
0024	カスクート	冷凍約60g×4個 テーブルマーク	200.00	BG	268.00	日本栄養食品(株)
0025	こんにゃく	B-a-9 国産こんにゃく粉使用	24.00	KG	240.00	(株)畔田商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0026	玉こんにゃく	B-a 1個15g程度・5色入り	8.00	KG	665.00	コーワ食品
0027	さつまいも	B-a-1 1個300～400g	589.00	KG	320.00	丸一泉商店
0028	じゃがいも	B-a-2 表面の泥はきれいに落として納品することとする	840.00	KG	198.00	丸一泉商店
0029	メークイン	B-a-3 表面の泥はきれいに落として納品することとする	124.00	KG	275.00	丸一泉商店
0030	冷凍皮付カットポテト(バター風味)	1袋1kg ケンコー	138.00	BG	690.00	日本栄養食品(株)
0031	冷凍千切長いも	B-a-8 1kg入り 良質の山芋を千切りした無添加のもの	66.00	BG	1,050.00	札幌三条青果(株)
0032	冷凍長いもとろろ	B-a-7 長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り	96.00	KG	850.00	日本栄養食品(株)
0033	サラダこんにゃく3色MIX	1袋約1700g 固形量1kg	15.00	BG	790.00	富士食品
0034	きたあかりコロッケ	1個60g×20個 モリタン	20.00	BG	560.00	奥村食品工業(株)
0035	ゆであずき	1袋500g 日本食研	72.00	BG	720.00	坂商事
0036	冷凍便利豆腐・ワイド	D 1kg入 マメックス	36.00	KG	395.00	富士食品
0037	冷凍サイコロ厚揚げ	国産 1個20g程度 絹厚揚げ	24.00	KG	614.00	くみあい食品
0038	一口がんもどき	D-19	40.00	KG	584.00	くみあい食品
0039	1L豆乳飲料(バナナ)	1本1L バナナ味	114.00	PC	190.00	コーワ食品
0040	やみつき新食感スイーツ(きな粉)	1kg 不二製油	72.00	PC	630.00	日本栄養食品(株)
0041	黒ごま	E-5-b 200g袋入り	7.00	BG	190.00	日本栄養食品(株)
0042	白ねりごま	E-9a	8.00	EA	1,050.00	日本栄養食品(株)
0043	ピーナツ和えの素	1袋500g	9.00	BG	720.00	日本栄養食品(株)
0044	アスパラガス	F-1 国産品	24.00	KG	1,298.00	丸一泉商店
0045	みずな	F-29	56.00	KG	498.00	丸一泉商店
0046	こまつな	F-36	343.00	KG	498.00	丸一泉商店
0047	しゅんぎく	F-39	12.00	KG	1,180.00	丸一泉商店
0048	かいわれだいこん	F-47 80～100g	43.00	KG	700.00	丸一泉商店
0049	そのまま使える葉だいこん	冷凍500g ニチレイ	36.00	BG	268.00	富士食品
0050	チンゲンサイ	F-58	39.00	KG	400.00	丸一泉商店
0051	トマト	F-65	75.60	KG	489.00	丸一泉商店
0052	ミニトマト	F-66	1.00	KG	730.00	丸一泉商店
0053	にら	F-72	50.00	KG	815.00	丸一泉商店
0054	にんじん	F-73	846.00	KG	198.00	丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0055	冷凍にんじんシャトーカット	500g入り	96.00	BG	239.00	くみあい食品
0056	小ねぎ	F-82	19.00	KG	1,070.00	丸一泉商店
0057	パセリ	F-85	1.40	KG	2,180.00	丸一泉商店
0058	ピーマン	F-87	253.10	KG	570.00	丸一泉商店
0059	赤ピーマン	F-88	49.00	KG	1,285.00	丸一泉商店
0060	みつば	F-94	6.00	KG	1,120.00	丸一泉商店
0061	サラダな	F-103	13.00	KG	1,130.00	丸一泉商店
0062	サニーレタス	F-105	78.10	KG	450.00	丸一泉商店
0063	冷凍オクラ	F 500g袋入り Mサイズ 40～50本入り へたカット	154.00	BG	199.00	くみあい食品
0064	冷凍きざみオクラ	F-16 冷凍品 0.5～1kg袋	10.00	KG	424.00	くみあい食品
0065	千切にんじん	F-75 0830時間指定納品 休日納品可	59.00	KG	600.00	丸一泉商店
0066	糸にんじん	F-74 0830時間指定納品 休日納品可	7.00	KG	600.00	丸一泉商店
0067	冷凍カリフラワー	F-22 さぶーる同等品	18.00	KG	860.00	奥村食品工業(株)
0068	キャベツ	F-25	1,704.00	KG	128.00	丸一泉商店
0069	レッドキャベツ	F-27	31.00	KG	340.00	丸一泉商店
0070	きゅうり	F-28	364.00	KG	360.00	丸一泉商店
0071	洗いごぼう	F-13	4.00	KG	249.00	丸一泉商店
0072	根しょうが	F-40	7.00	KG	650.00	丸一泉商店
0073	セロリー	F-44	20.00	KG	385.00	丸一泉商店
0074	ぜんまい水煮	F-45 1kg袋入り 4cm程度にカットしたもの	17.00	KG	985.00	丸一泉商店
0075	だいこん	F-48	566.00	KG	109.00	丸一泉商店
0076	細筍水煮スライス缶	1号缶 固形量1.8kg以上	3.00	CN	2,250.00	富士食品
0077	たまねぎ	F-56	2,064.30	KG	215.00	丸一泉商店
0078	赤たまねぎ	F-57	18.00	KG	295.00	丸一泉商店
0079	なす	F-69	21.00	KG	550.00	丸一泉商店
0080	にんにく	F-77	3.00	KG	800.00	丸一泉商店
0081	長ねぎ	F-80	288.00	KG	485.00	丸一泉商店
0082	はくさい	F-83	665.00	KG	157.00	丸一泉商店
0083	黄ピーマン	F-89	4.00	KG	1,285.00	丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0084	だいずもやし	F97	35.00	KG	539.00	丸一泉商店
0085	もやし	F-96 0830時間指定納品 休日納品可	611.00	KG	170.00	丸一泉商店
0086	レタス	F-102	217.50	KG	300.00	丸一泉商店
0087	れんこん水煮スライス	5mmスライス 1kg袋	20.00	BG	495.00	くみあい食品
0088	れんこん水煮半月スライス	F-110に準ずる 半月切り 1～2mm程度のスライス	4.00	KG	450.00	くみあい食品
0089	みじん切り生にんにく	1kg広口容器入り	6.00	EA	1,130.00	日本栄養食品(株)
0090	ささがき生ごぼう	F-33 国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可 0830時間指定納品 休日納品可	62.00	KG	720.00	丸一泉商店
0091	切ごぼうにんじん	F-32 0830時間指定納品 休日納品可	142.00	KG	720.00	丸一泉商店
0092	たけの子釜めし	1袋1kg 三島	34.00	BG	1,330.00	日本栄養食品(株)
0093	白髪長葱	F 生食用 納品20時間以内の加工品 休日納品可	12.00	KG	1,450.00	札幌三条青果(株)
0094	オニオンソテー	生玉葱重量で50%になるまで炒めた物・食用油使用	24.00	KG	530.00	日本栄養食品(株)
0095	飴色たまねぎペースト	400g ハウス	6.00	BG	680.00	富士食品
0096	そのまま使える揚げなす乱切り	1kg タイ産	48.00	KG	800.00	富士食品
0097	刻み生姜	F 1個1kg	2.00	EA	1,270.00	日本栄養食品(株)
0098	冷凍皮厚焼きギョーザ	25g×10個トレ入り シェフ製同等品	240.00	BG	260.00	日本栄養食品(株)
0099	ギョーザ	18g×50個 テーブルマーク	40.00	BG	830.00	日本栄養食品(株)
0100	本格中華10品目の具材の春巻	約50g×20個 ニッスイ	136.00	BG	660.00	日本栄養食品(株)
0101	オレンジ	G-12	193.60	KG	419.00	丸一泉商店
0102	キウイフルーツ	G-14	133.00	KG	685.00	丸一泉商店
0103	チェリー缶	固形量230g 50個以上入り 枝付き	26.00	CN	300.00	奥村食品工業(株)
0104	洋なし缶	1号缶 1750g	38.00	CN	1,090.00	くみあい食品
0105	パイナップル輪切缶	G-29a	10.00	CN	1,050.00	日本栄養食品(株)
0106	バナナ	G-32	1,500.00	KG	285.00	丸一泉商店
0107	冷凍ブルーベリー	500g入り アンデス産 ニチレイ	17.00	BG	610.00	富士食品
0108	アップルマンゴーチャンク	1袋500g JFSA	56.00	KG	1,000.00	日本栄養食品(株)
0109	白桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	16.00	BG	1,410.00	富士食品
0110	りんご	G-46 赤色	259.00	KG	590.00	丸一泉商店
0111	レモン果汁(70)	1本70ml	2.00	PC	160.00	コーワ食品
0112	グレープフルーツルビー	G-17	121.00	KG	339.00	丸一泉商店

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I,品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0113	黄桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	6.00	BG	1,180.00	日本栄養食品(株)
0114	ジャム&マーガリン	1個11g ディスペンパック	550.00	EA	20.00	日本栄養食品(株)
0115	ナタデココ	固形量1000g・片面透明パウチ袋	12.00	BG	740.00	日本栄養食品(株)
0116	ブルーチェ (ピーチ)	1kgレトルトパウチ入り 果肉入り	36.00	KG	810.00	日本栄養食品(株)
0117	ブルーチェ (みかん)	1kgレトルトパウチ入り ミックスオレンジ	14.00	KG	810.00	日本栄養食品(株)
0118	冷凍ミックスベリー	1袋500g	5.00	BG	619.00	くみあい食品
0119	えのきだけ	H-1	80.40	KG	389.00	丸一泉商店
0120	ぶなしめじ	H-8	130.30	KG	495.00	丸一泉商店
0121	生しいたけ	H-5 国内産	69.00	KG	1,139.00	丸一泉商店
0122	干しいたけ	H-6 かさの直径3～5cm	4.00	KG	3,070.00	くみあい食品
0123	青のり	I 100g袋入り	6.00	BG	349.00	丸一泉商店
0124	焼のり	I-4a	20.00	BG	295.00	丸一泉商店
0125	韓国きざみ味付けのり	1袋200g	4.00	BG	1,220.00	坂商事
0126	きざみ昆布	乾燥 1kg袋入り	13.00	KG	3,150.00	丸一泉商店
0127	塩昆布	500g入り	6.00	BG	1,325.00	日本栄養食品(株)
0128	昆布佃煮	ごま入り	6.00	KG	737.00	くみあい食品
0129	糸寒天	I 温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんばば製	34.00	BG	420.00	日本栄養食品(株)
0130	三色寒天缶	1号缶 固形量2000g	8.00	CN	870.00	日本栄養食品(株)
0131	冷凍沖縄産もずく	1kg入り リケン	12.00	KG	980.00	富士食品
0132	わかめご飯の素	1袋250g	13.00	BG	970.00	富士食品
0133	ちりめんじゃこ	J 小女子使用 1.5cm程度	14.00	KG	2,550.00	札幌三条青果(株)
0134	しらす干し	J-a-7 大きさの揃った物 極めて小は除く 国内産	5.00	KG	2,399.00	くみあい食品
0135	鮭切身	J-a-17a 骨を除く・秋鮭・無塩 道内産	1,219.00	SH	230.00	赤八巻
0136	もみじこ	助宗だら2等検、甘塩	3.00	KG	2,149.00	くみあい食品
0137	たら切身	J-a 真ダラ・120g以上・骨抜き・フライ用道内産	600.00	SH	180.00	(株)フジウロコ大橋水産
0138	ぶり切身	J-54 国内産	3,600.00	SH	118.00	(株)フジウロコ大橋水産
0139	いか塩辛	J-D7	12.00	KG	1,980.00	くみあい食品
0140	塩くらげ	J-e-1	9.00	KG	2,000.00	くみあい食品
0141	つと	J-f13	12.00	KG	1,379.00	くみあい食品

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0142	冷凍えび団子	1個10g程度	24.00	KG	1,500.00	日本栄養食品(株)
0143	なると	J-f-12	23.00	KG	1,280.00	くみあい食品
0144	おさかなソー5mmスライス	1袋500g・ニッスイ同等品	82.00	BG	540.00	日本栄養食品(株)
0145	イワシ開きフライ(カレー風味)	冷凍50～60g 10枚入	240.00	BG	780.00	くみあい食品
0146	つばぬきいか	J-d-3	80.00	SH	297.00	(株)フジウロコ大橋水産
0147	あじフィーレ	120g以上	400.00	SH	148.00	赤八巻
0148	赤魚昆布干し	1枚100～120g 冷風熟成乾燥 昆布エキス入	400.00	SH	155.00	赤八巻
0149	いわしつみれ	冷凍500g 1個15g ジェフダ	210.00	BG	580.00	奥村食品工業(株)
0150	マグロのマスタードカツ	1個100g×5個 ヤヨイサンフーズ	80.00	BG	710.00	日本栄養食品(株)
0151	さんまの生姜煮	冷凍 約28g×15尾入 ヤヨイサンフーズ	57.00	PC	930.00	日本栄養食品(株)
0152	さばフィーレ	J-a-33 ノルウェー産 真さば 尾を除く	400.00	SH	169.90	くみあい食品
0153	骨ごとさば味噌煮	1個140g・ポイリングパック	640.00	EA	290.00	日本栄養食品(株)
0154	甘酢漬けがりといわし	冷凍400g 10尾入	102.00	BG	700.00	富士食品
0155	タラ唐揚げ	冷凍1個35～40g サンテンフーズ	2,400.00	EA	52.00	富士食品
0156	大きな助宗鱈フライ	1枚130g 石光	1,276.00	SH	82.00	日本栄養食品(株)
0157	開きしまほっけフィーレ	J 無頭 縦1/2切り 1枚300g以上のセンターカット 尾を除く	400.00	SH	145.00	赤八巻
0158	ほっけフィーレ	J-56 1枚120g程度センターカット 真ほっけ 骨・尾を除く・フライ用	1,200.00	SH	135.00	(株)フジウロコ大橋水産
0159	銀ひらす幽庵漬け	1枚120g程度・醤油、みりん、清酒、ゆず かばす使用	400.00	SH	152.00	コーワ食品
0160	そい西京風ねぎみそ漬け	1枚100g 丸加製	1,200.00	SH	185.00	坂商事
0161	ペーカースト用エビカツ(75)	冷凍75g×10個 ヤヨイサンフーズ	80.00	BG	1,200.00	日本栄養食品(株)
0162	鹿の子いかフライ	J 冷凍1個75g×10個 ケーオー	160.00	BG	1,060.00	コーワ食品
0163	牛ばら肉スライス	K-a-5 厚さ3～4mm	12.00	KG	1,475.00	ミート前田
0164	牛もも肉スライス	K-a-7 オーストラリア又はアメリカ産	100.00	KG	1,980.00	ミート前田
0165	合びき肉	K-a-11 冷凍不可	81.00	KG	1,280.00	上ヶ島ミート(株)
0166	豚かたロース3mmスライス	K-b-2に準ずる 国産品	74.00	KG	1,300.00	日本栄養食品(株)
0167	豚ローススライス	K-b-5 国産品	84.00	KG	1,250.00	ミート前田
0168	豚ばら肉スライス	K-b-8 国産品	168.00	KG	1,280.00	上ヶ島ミート(株)
0169	豚もも肉スライス	K-b-10 国産品	764.20	KG	850.00	上ヶ島ミート(株)
0170	豚ひき肉	K-b-13 国産品 冷凍不可	64.00	KG	780.00	上ヶ島ミート(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0171	上富良野名物豚さがり(丸漬け)	500g入 固形量80%	210.00	BG	950.00	上ヶ島ミート(株)
0172	粗挽ウィンナーソーセージ	K-e-10 国産品	117.00	KG	909.00	くみあい食品
0173	プロッセンソーセージ35	35g×25本 ジョイグルメ ベスト	32.00	BG	1,770.00	日本栄養食品(株)
0174	焼豚スライス	K-e-15 1枚約15g 切れ端を除く	36.00	KG	2,200.00	上ヶ島ミート(株)
0175	焼豚スライス<大判>	K-e-15 1枚約25g 直径10cm程度	90.00	KG	2,300.00	上ヶ島ミート(株)
0176	鶏もも肉ステーキ用	K-d 140～160g程度 厚さ1.5～2.5cm程度に整形 輸入品可 冷凍不可	1,200.00	SH	174.00	日本栄養食品(株)
0177	鶏手羽元	K-d-3	279.00	KG	480.00	上ヶ島ミート(株)
0178	あつさり塩ホルモン	冷凍1袋1kg 豚直腸使用 3×3cm	60.00	BG	1,250.00	上ヶ島ミート(株)
0179	新鮮レバー焼き	固形量800g 鹿児島産 ニチレイ	30.00	BG	1,250.00	富士食品
0180	味噌だれとんかつ	冷凍35g×12個 ちぬや	85.00	BG	750.00	坂商事
0181	国産ささみカツ(60)	冷凍60g オープン	2,400.00	EA	60.00	富士食品
0182	冷凍鶏唐揚(生IQF)	1袋1kg 約22個入 ニチレイ	200.00	BG	1,080.00	富士食品
0183	彩り南瓜焼売	26g×15個 四国日清	27.00	BG	315.00	富士食品
0184	ゴロツト海老の肉焼売	1個28g×15個 味の素	160.00	BG	570.00	日本栄養食品(株)
0185	彩りたけのこ焼売	26g×15個 四国日清	27.00	BG	315.00	富士食品
0186	ミニハンバーグ(照焼)	冷凍25g×25個入 丸75g ボイリングパック JG	41.00	BG	690.00	日本栄養食品(株)
0187	ミートボール	1個10g程度 油調済み	172.00	KG	1,000.00	くみあい食品
0188	ソフトメンチカツ(80)	1個80g 四国日清	400.00	EA	44.00	富士食品
0189	ハンバーグロティル(150)	150g×5個入 ジョイグルメ	80.00	BG	880.00	日本栄養食品(株)
0190	鶏卵	L-1b 賞味期限まで14日間以上あるもの	475.00	KG	440.00	札幌三条青果(株)
0191	冷凍全卵(調理用)	L-1b 1kg入り キューピー	84.00	KG	670.00	日本栄養食品(株)
0192	冷凍厚焼きたまご	L-5	204.00	BG	459.00	くみあい食品
0193	厚焼玉子焼(カルシウム入り)	500g 10カット 真空パック 100g当たり440ml	85.00	BG	680.00	くみあい食品
0194	ハーフ玉子半熟風	1個20g・1袋15個入り・スノーマン同等品	80.00	BG	300.00	日本栄養食品(株)
0195	プレーンオムレツ	1個60g×10個入り・ボイルパック	187.00	BG	530.00	日本栄養食品(株)
0196	レアオムレツチーズ入	60g×5個入り・ボイルパック・スノーマン	80.00	BG	330.00	日本栄養食品(株)
0197	冷凍ふんわり炒りたまご	L-8 1kg入 スノーマン製同等品	104.00	BG	890.00	日本栄養食品(株)
0198	北海道産卵の玉子焼き	450g 10カット チルド	85.00	BG	620.00	くみあい食品
0199	卵そぼろ	L 1袋1kg・ボイリングパック	27.00	BG	920.00	日本栄養食品(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0200	R-1ヨーグルト	M 112g	16.00	EA	145.00	富士食品
0201	カルシウムヨーグルト	1個100g・カルシウム強化品	1,219.00	EA	89.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0202	栄養ミルク	125ml 森永	19.00	EA	95.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0203	高たんぱく高カルシウム乳飲料	900ml 森永	597.00	PC	240.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0204	ラード	B-5	70.00	EA	285.00	コーワ食品
0205	豚背脂こく粒	800gレトルトパウチ入 エバラ	2.00	EA	1,045.00	坂商事
0206	豚背脂大粒	1500gレトルトパウチ入 平和	8.00	EA	1,940.00	富士食品
0207	揚げにんにく油	1個320g エバラ	4.00	EA	1,460.00	坂商事
0208	金時甘納豆	170g程度入り	37.00	BG	368.00	コーワ食品
0209	かしわもち	1個45g以上で個別包装 当日製造納入又は賞味期限3日以上あるもの	400.00	EA	98.00	山崎製パン株式会社札幌工場
0210	ふわぶっち蒸しパン(瀬戸内パン)	1個20g×20個 ヤヨイサンフーズ	60.00	BG	500.00	日本栄養食品(株)
0211	ふわぶっち蒸しパン(静岡茶)	1個20g×20個 ヤヨイサンフーズ	60.00	BG	500.00	日本栄養食品(株)
0212	アセロラジュレ	1袋1kg・ニチレイ同等品	36.00	BG	860.00	富士食品
0213	あわせるゼリー(とちおとめ)	1袋500g入 フレック	72.00	BG	410.00	富士食品
0214	カットゼリー山形産さくらんぼ	1kg入 ベスト	30.00	BG	760.00	日本栄養食品(株)
0215	京都宇治抹茶カットパバロア	1袋1kg入 ジョイグルメ	40.00	BG	880.00	日本栄養食品(株)
0216	フルーツみつ豆缶	固形量1950g	16.00	CN	1,180.00	奥村食品工業(株)
0217	チョコレートスプレッド	15g×40個	14.00	BG	680.00	日本栄養食品(株)
0218	鉄分プラス1日分の鉄分	1個200ml 森永	12.00	EA	89.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0219	とんかつソース	1.8L	13.00	PC	499.00	くみあい食品
0220	卓上タバスコ	Q-a-83	8.00	EA	275.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0221	ラー油	Q 30g 瓶容器入り	3.00	PC	160.00	コーワ食品
0222	オイスターソース	Q-a 600g入り	23.00	EA	1,120.00	富士食品
0223	ミートソース	3kgレトルト包装	22.00	BG	1,520.00	日本栄養食品(株)
0224	トマトピューレー	3kg入	18.00	BG	1,070.00	日本栄養食品(株)
0225	からしマヨネーズ	1kg入り	10.00	KG	740.00	奥村食品工業(株)
0226	赤みそ	Q54	2.00	KG	292.00	コーワ食品
0227	バック辛子ケチャップ	1個8g以上 粒マスタード	800.00	EA	16.00	日本栄養食品(株)
0228	わさび粉	Q-b 1袋300g防湿入り・微粉末にひいたもの	1.00	BG	550.00	日本栄養食品(株)

糧食品売買単価契約済通知書兼検査指令書

調達要求番号：6GG11DV0009
 基本契約番号：6LWGBCD044000
 契約年月日：8.4.9

納期：8.4.30 ～ 8.5.29
 納地：真駒内駐屯地
 検査指令番号：6LWGBCD044000-B941000
 検査の種類：受領I, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

No	品名	規格	予定数量	単位	単価	業者名
0229	テンメンジャン	Q 1kg広口容器入り	2.00	PC	990.00	富士食品
0230	ぼん酢醤油	Q-a-13a ミツカン製同等品	21.00	PC	547.00	コーワ食品
0232	液体合わせだし	Q 1本1L入り・無添加・ブリックパック無菌充填	2.00	PC	790.00	富士食品
0233	白だしつゆ	Q 1本1.8L・創味	8.00	PC	2,250.00	くみあい食品
0234	ポーク十五分湯	Q 1kg布袋入り	44.00	BG	350.00	日本栄養食品(株)
0235	麻婆豆腐の素	1本1490g エバラ	7.00	PC	1,078.00	坂商事
0236	トマトソース（ストレート）	Q 1kg袋入り	12.00	BG	550.00	日本栄養食品(株)
0237	パックタルタルソース	15g	800.00	EA	16.00	日本栄養食品(株)
0238	札幌スープカレー（和だし）	600g ベル	90.00	BG	918.00	富士食品
0239	デミグラスソース	Q 1kg レトルト 創味	59.00	BG	420.00	くみあい食品
0240	コチュジャン	Q 1kg広口容器入り	8.00	PC	960.00	日本栄養食品(株)
0241	ベシヤメルソース	1袋1kg・リケンビタミン同等品	42.00	BG	1,650.00	富士食品
0242	クリームシチューの素	Q ハウス	12.00	KG	920.00	日本栄養食品(株)
0243	にんにく辛味噌	1袋500g エバラ	12.00	BG	620.00	坂商事
0244	キムチの素	1本1kg	2.00	PC	900.00	日本栄養食品(株)
0245	塩味たれ	Q 2kg 創味	4.00	PC	950.00	日本栄養食品(株)
0246	ぎょうざのたれ	150ml	24.00	PC	136.00	一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所
0247	赤味噌ラーメンスープ	1袋2kg・エバラ	15.00	BG	1,590.00	坂商事
0248	吟世代辛みそラーメンスープ	1袋1kg 平和	30.00	BG	1,150.00	富士食品
0249	熟成合わせ味噌ラーメンスープ	1kg レトルトパウチ 平和	40.00	BG	950.00	富士食品
0250	合わせ調味料回鍋肉	Q-a-34a 1150g 李錦記	22.00	PC	1,280.00	富士食品
0251	海老チリソースストレート	1本1.8kg・三菱ライフ	10.00	PC	1,975.00	富士食品
0252	ステーキソース和風おろし	1ℓ エバラ	14.00	PC	880.00	坂商事
0253	塩こうじ漬の素	1袋1kg入り・日本食研同等品	12.00	BG	1,356.00	坂商事
0254	山賊焼きのたれ	Q 1本2kg・ポリ容器・日本食研同等品	8.00	PC	2,010.00	坂商事
0255	甘辛揚げのたれ	1本1.2kg・日本食研	14.00	PC	1,080.00	坂商事
0256	あんかけ南蛮	1本2kg・日本食研同等品	13.00	PC	1,810.00	坂商事
0257	清湯とんこつラーメンスープ	1袋1kg 平和	36.00	BG	1,060.00	富士食品
0258	ソノル梅ドレッシング	1本1L・ポリ容器	13.00	PC	580.00	日本栄養食品(株)

糧食買單價格契約通知書兼檢查指令書

調達要求番号： 6GG11DV0009
基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納 期 : 8. 4. 30 ～ 8. 5. 29
納 地 : 真駒内駐屯地
検査指令番号 : 6LWGBCD044000-B941000
検査の種類 : 受領Ⅰ, 品質・包装・数量

以下のとおり単価契約したので、通知する。検査されたい。

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

くみあい食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29

契約年月日：8.4.9

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	冷凍サイコロ厚揚げ	国産 1個20g程度 絹厚揚げ	24.00	KG	614.00	
2	一口がんもどき	D-19	40.00	KG	584.00	
3	冷凍にんじんシャトーカット	500g入り	96.00	BG	239.00	
4	冷凍オクラ	F 500g袋入り Mサイズ 40～50本入り へたカット	154.00	BG	199.00	
5	冷凍さざみオクラ	F-16 冷凍品 0.5～1kg袋	10.00	KG	424.00	
6	れんこん水煮スライス	5mmスライス 1kg袋	20.00	BG	495.00	
7	れんこん水煮半月スライス	F-110に準ずる 半月切り 1～2mm程度のスライス	4.00	KG	450.00	
8	洋なし缶	1号缶 1750g	38.00	CN	1,090.00	
9	冷凍ミックスベリー	1袋500g	5.00	BG	619.00	
10	干しいたけ	H-6 かさの直径3～5cm	4.00	KG	3,070.00	
11	昆布佃煮	ごま入り	6.00	KG	737.00	
12	しらす干し	J-a-7 大きさの揃った物 極めて小は除く 国内産	5.00	KG	2,399.00	
13	もみじこ	助宗だら2等検、甘塩	3.00	KG	2,149.00	
14	いか塩辛	J-D7	12.00	KG	1,980.00	
15	塩くらげ	J-e-1	9.00	KG	2,000.00	
16	つと	J-f13	12.00	KG	1,379.00	
17	なると	J-f-12	23.00	KG	1,280.00	
18	イワシ開きフライ(カレー風味)	冷凍50～60g 10枚入	240.00	BG	780.00	
19	さばフィーレ	J-a-33 ノルウェー産 真さば 尾を除く	400.00	SH	169.90	
20	粗挽ウィンナーソーセージ	K-e-10 国産品	117.00	KG	909.00	
21	ミートボール	1個10g程度 油調済み	172.00	KG	1,000.00	
22	冷凍厚焼きたまご	L-5	204.00	BG	459.00	
23	厚焼き玉子焼(カルシウム入り)	500g 10カット 真空パック 100g当たり440ml	85.00	BG	680.00	
24	北海道産卵の玉子焼き	450g 10カット チルド	85.00	BG	620.00	
25	とんかつソース	1.8L	13.00	PC	499.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.4.9

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

コーワ食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

ミ一卜前田 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000
契約年月日：8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

(株)フジウロコ大橋水産 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000
契約年月日：8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

(株)畔田商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

一般財団法人 防衛弘済会札幌事業所 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

上ヶ島ミート(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000
契約年月日：8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

丸一泉商店 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29

契約年月日：8.4.9

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	さつまいも	B-a-1 1個300～400g	589.00	KG	320.00	
2	じゃがいも	B-a-2 表面の泥はきれいに落として納品することとする	840.00	KG	198.00	
3	メークイン	B-a-3 表面の泥はきれいに落として納品することとする	124.00	KG	275.00	
4	アスパラガス	F-1 国産品	24.00	KG	1,298.00	
5	みずな	F-29	56.00	KG	498.00	
6	こまつな	F-36	343.00	KG	498.00	
7	しゅんぎく	F-39	12.00	KG	1,180.00	
8	かいわれだいこん	F-47 80～100g	43.00	KG	700.00	
9	チンゲンサイ	F-58	39.00	KG	400.00	
10	トマト	F-65	75.60	KG	489.00	
11	ミニトマト	F-66	1.00	KG	730.00	
12	にら	F-72	50.00	KG	815.00	
13	にんじん	F-73	846.00	KG	198.00	
14	小ねぎ	F-82	19.00	KG	1,070.00	
15	パセリ	F-85	1.40	KG	2,180.00	
16	ピーマン	F-87	253.10	KG	570.00	
17	赤ピーマン	F-88	49.00	KG	1,285.00	
18	みつば	F-94	6.00	KG	1,120.00	
19	サラダな	F-103	13.00	KG	1,130.00	
20	サニーレタス	F-105	78.10	KG	450.00	
21	千切にんじん	F-75 0830時間指定納品 休日納品可	59.00	KG	600.00	
22	糸にんじん	F-74 0830時間指定納品 休日納品可	7.00	KG	600.00	
23	キャベツ	F-25	1,704.00	KG	128.00	
24	レッドキャベツ	F-27	31.00	KG	340.00	
25	きゅうり	F-28	364.00	KG	360.00	

糧食品売買単価契約済通知書

基本契約番号：6LWGBCD044000

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29

契約年月日：8.4.9

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
26	洗いごぼう	F-13	4.00	KG	249.00	
27	根しょうが	F-40	7.00	KG	650.00	
28	セロリー	F-44	20.00	KG	385.00	
29	ぜんまい水煮	F-45 1kg袋入り 4cm程度にカットしたもの	17.00	KG	985.00	
30	だいこん	F-48	566.00	KG	109.00	
31	たまねぎ	F-56	2,064.30	KG	215.00	
32	赤たまねぎ	F-57	18.00	KG	295.00	
33	なす	F-69	21.00	KG	550.00	
34	にんにく	F-77	3.00	KG	800.00	
35	長ねぎ	F-80	288.00	KG	485.00	
36	はくさい	F-83	665.00	KG	157.00	
37	黄ピーマン	F-89	4.00	KG	1,285.00	
38	だいずもやし	F97	35.00	KG	539.00	
39	もやし	F-96 0830時間指定納品 休日納品可	611.00	KG	170.00	
40	レタス	F-102	217.50	KG	300.00	
41	ささがき生ごぼう	F-33 国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可 0830時間指定納品 休日納品可	62.00	KG	720.00	
42	切ごぼうにんじん	F-32 0830時間指定納品 休日納品可	142.00	KG	720.00	
43	オレンジ	G-12	193.60	KG	419.00	
44	キウイフルーツ	G-14	133.00	KG	685.00	
45	バナナ	G-32	1,500.00	KG	285.00	
46	りんご	G-46 赤色	259.00	KG	590.00	
47	グレープフルーツルビー	G-17	121.00	KG	339.00	
48	えのきだけ	H-1	80.40	KG	389.00	
49	ぶなしめじ	H-8	130.30	KG	495.00	
50	生しいたけ	H-5 国内産	69.00	KG	1,139.00	
51	青のり	I 100g袋入り	6.00	BG	349.00	
52	焼のり	I-4a	20.00	BG	295.00	
53	きざみ昆布	乾燥 1kg袋入り	13.00	KG	3,150.00	
		- 以 下 余 白 -				

糧食品売買単価契約済通知書

北海道給食資材 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

坂商事 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

奥村食品工業(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

富士松製麵(株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

富士食品 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29

契約年月日：8.4.9

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	札幌風太打ちラーメン	200g×5個 東洋水産	160.00	BG	540.00	
2	冷凍つけ麺用極太麺	230g以上 #14 全粒粉入り不可	1,200.00	EA	97.00	
3	ラ・パスタ タリオリーニ	A-bキョウウ 180g以上 東洋水産	800.00	EA	95.00	
4	冷凍ナン	1袋120g 個包装 鉄・繊維強化	1,200.00	EA	125.00	
5	サラダこんにゃく3色MIX	1袋約1700g 固形量1kg	15.00	BG	790.00	
6	冷凍便利豆腐・ワイド	D 1kg入 マメックス	36.00	KG	395.00	
7	そのまま使える葉だいこん	冷凍500g ニチレイ	36.00	BG	268.00	
8	細筍水煮スライス缶	1号缶 固形量1.8kg以上	3.00	CN	2,250.00	
9	鮎色たまねぎペースト	400g ハウス	6.00	BG	680.00	
10	そのまま使える揚げなす乱切り	1kg タイ産	48.00	KG	800.00	
11	冷凍ブルーベリー	500g入り アンデス産 ニチレイ	17.00	BG	610.00	
12	白桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	16.00	BG	1,410.00	
13	冷凍沖縄産もずく	1kg入り リケン	12.00	KG	980.00	
14	わかめご飯の素	1袋250g	13.00	BG	970.00	
15	甘酢漬けがりといわし	冷凍400g 10尾入	102.00	BG	700.00	
16	タラ唐揚げ	冷凍1個35～40g サンテンフーズ	2,400.00	EA	52.00	
17	新鮮レバー焼き	固形量800g 鹿児島産 ニチレイ	30.00	BG	1,250.00	
18	国産ささみカツ(60)	冷凍60g オープン	2,400.00	EA	60.00	
19	冷凍鶏唐揚(生IQF)	1袋1kg 約22個入 ニチレイ	200.00	BG	1,080.00	
20	彩り南瓜焼売	26g×15個 四国日清	27.00	BG	315.00	
21	彩りたけのこ焼売	26g×15個 四国日清	27.00	BG	315.00	
22	ソフトメンチカツ(80)	1個80g 四国日清	400.00	EA	44.00	
23	R-1ヨーグルト	M 112g	16.00	EA	145.00	
24	豚背脂大粒	1500gレトルトパウチ入 平和	8.00	EA	1,940.00	
25	アセロラジュレ	1袋1kg・ニチレイ同等品	36.00	BG	860.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.4.9

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

山崎製パン株式会社札幌工場 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

日本栄養食品㈱ 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29

契約年月日：8.4.9

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
1	パリパリおにぎり(梅)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	130.00	
2	パリパリおにぎり(鮭)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	800.00	EA	131.00	
3	パリパリおにぎり(ごま昆布)	100g程度 消費期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	130.00	
4	パリパリおにぎり(ツナマヨ)	100g以上 消費期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	141.00	
5	パリパリおにぎり(焼たらこ)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	800.00	EA	141.00	
6	パリパリおにぎり(おかか)	95g～100g 賞味期限が翌日11時迄あるもの 納入指定11時	400.00	EA	130.00	
7	スパゲッティ	A-a-10	6.00	KG	360.00	
8	S Pソース焼きそば	A-a 冷凍1袋1kg・ベスト	100.00	BG	540.00	
9	スパゲティサラダ	ケンコー、味の素、キューピー製	26.00	KG	350.00	
10	マカロニサラダ	R-b-1	36.00	KG	350.00	
11	カスクート	冷凍約60g×4個 テーブルマーク	200.00	BG	268.00	
12	冷凍皮付カットポテト(バター風味)	1袋1kg ケンコー	138.00	BG	690.00	
13	冷凍長いもとろろ	B-a-7 長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り	96.00	KG	850.00	
14	やみつき新食感スイーツ(きな粉)	1kg 不二製油	72.00	PC	630.00	
15	黒ごま	E-5-b 200g袋入り	7.00	BG	190.00	
16	白ねりごま	E-9a	8.00	EA	1,050.00	
17	ピーナツ和えの素	1袋500g	9.00	BG	720.00	
18	みじん切り生にんにく	1kg広口容器入り	6.00	EA	1,130.00	
19	たけの子釜めし	1袋1kg 三島	34.00	BG	1,330.00	
20	オニオンソテー	生玉葱重量で50%になるまで炒めた物・食用油使用	24.00	KG	530.00	
21	刻み生姜	F 1個1kg	2.00	EA	1,270.00	
22	冷凍皮厚焼きギョーザ	25g×10個トレ入り ジェフ製同等品	240.00	BG	260.00	
23	ギョーザ	18g×50個 テーブルマーク	40.00	BG	830.00	
24	本格中華10品目の具材の春巻	約50g×20個 ニッスイ	136.00	BG	660.00	
25	パイ輪切缶	G-29a	10.00	CN	1,050.00	

糧食品売買単価契約済通知書

基本契約番号：6LWGBCD044000

納 期：8.4.30 ～ 8.5.29

契約年月日：8.4.9

納 地：真駒内駐屯地

No	品 名	規 格	予定数量	単位	単 価	備 考
26	アップルマンゴーチャンク	1袋500g JFSA	56.00	KG	1,000.00	
27	黄桃ダイスカット	1袋1.5kg 固形量1kg	6.00	BG	1,180.00	
28	ジャム&マーガリン	1個11g ディスペンパック	550.00	EA	20.00	
29	ナタデココ	固形量1000g・片面透明パウチ袋	12.00	BG	740.00	
30	ブルーチェ（ピーチ）	1kgレトルトパウチ入り 果肉入り	36.00	KG	810.00	
31	ブルーチェ（みかん）	1kgレトルトパウチ入り ミックスオレンジ	14.00	KG	810.00	
32	塩昆布	500g入り	6.00	BG	1,325.00	
33	糸寒天	I 温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんばば製	34.00	BG	420.00	
34	三色寒天缶	1号缶 固形量2000g	8.00	CN	870.00	
35	冷凍えび団子	1個10g程度	24.00	KG	1,500.00	
36	おさかなソー5mmスライス	1袋500g・ニッスイ同等品	82.00	BG	540.00	
37	マグロのマスタードカツ	1個100g×5個 ヤヨイサンフーズ	80.00	BG	710.00	
38	さんまの生姜煮	冷凍 約28g×15尾入 ヤヨイサンフーズ	57.00	PC	930.00	
39	骨ごとさば味噌煮	1個140g・ボイリングパック	640.00	EA	290.00	
40	大きな助宗鱈フライ	1枚130g 石光	1,276.00	SH	82.00	
41	ペーキーサント用エビカツ(75)	冷凍75g×10個 ヤヨイサンフーズ	80.00	BG	1,200.00	
42	豚かたロース3mmスライス	K-b-2に準ずる 国産品	74.00	KG	1,300.00	
43	ブロッシェンソーセージ35	35g×25本 ジョイグルメ ベスト	32.00	BG	1,770.00	
44	鶏もも肉ステーキ用	K-d 140～160g程度 厚さ1.5～2.5cm程度に整形 輸入品可 冷凍不可	1,200.00	SH	174.00	
45	ゴロツト海老の肉焼売	1個28g×15個 味の素	160.00	BG	570.00	
46	ミニハンバーグ(照焼)	冷凍25g×25個入 ｸﾙ75g ボイリングパック JG	41.00	BG	690.00	
47	ハンバーグロティル(150)	150g×5個入 ジョイグルメ	80.00	BG	880.00	
48	冷凍全卵(調理用)	L-1b 1kg入り キュービー	84.00	KG	670.00	
49	ハーフ玉子半熟風	1個20g・1袋15個入り・スノーマン同等品	80.00	BG	300.00	
50	プレーンオムレツ	1個60g×10個入り・ボイルパック	187.00	BG	530.00	
51	レアオムレツチーズ入	60g×5個入り・ボイルパック・スノーマン	80.00	BG	330.00	
52	冷凍ふんわり炒りたまご	L-8 1kg入 スノーマン製同等品	104.00	BG	890.00	
53	卵そぼろ	L 1袋1kg・ボイリングパック	27.00	BG	920.00	
54	ふわぷっち蒸しパン(瀬戸内産)	1個20g×20個 ヤヨイサンフーズ	60.00	BG	500.00	

糧食品売買単価契約済通知書

契約年月日 : 8.4.9

納地：真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

日糧製パン 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

札幌三条青果 (株) 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号： 6LWGBCD044000
契約年月日： 8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食品売買単価契約済通知書

赤八卷 殿

分任契約担当官
陸上自衛隊真駒内駐屯地
第325会計隊長 渡邊 敬明

基本契約番号：6LWGBCD044000
契約年月日：8.4.9

納期 : 8.4.30 ~ 8.5.29
納地 : 真駒内駐屯地

[illegible]

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]

(8年5月分)

[illegible]

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

N0	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
31		32024a	冷凍千切長いも	66.00	1,050.00	69,300.00	袋																30.00	
		B-a-8	1kg入り 良質の山芋を千切りした無添加のもの																36.00					
32		32024c	冷凍長いもとろろ	96.00	850.00	81,600.00	kg															96.00		
		B-a-7	長芋をすりおろしたもの・1袋1kg入り																					
33		62010a	サラダこんにやく3色 MIX	15.00	790.00	11,850.00	袋																	
			1袋約1700g 固形量1kg					15.00																
34		78007p	きたあかりコロッケ	20.00	560.00	11,200.00	袋																	
			1個60g×20個 モリタン							20.00														
35		34002	ゆであずき	72.00	720.00	51,840.00	袋																	
			1袋500g 日本食研									19.00			20.00				14.00					
36		34032b	冷凍便利豆腐・ワイド	36.00	395.00	14,220.00	kg																	
		D	1kg入 マメックス																			36.00		
37		34039a	冷凍サイコロ厚揚げ	24.00	599.00	14,376.00	kg																	
			国産 1個20g程度 絹厚揚げ														24.00							
38		34041a	一口がんどき	40.00	590.00	23,600.00	kg																	
		D-19								4.00											36.00			
39		34054b	1L豆乳飲料(バナナ)	114.00	190.00	21,660.00	本																	
			1本1L バナナ味					43.00		71.00														
40		75136g	やみつき新食感スイーツ(きな粉)	72.00	590.00	42,480.00	本																	
			1kg 不二製油																72.00					
41		35018b	黒ごま	7.00	190.00	1,330.00	袋																	2.00
		E-5-b	200g袋入り							1.00												4.00		
42		35042	白ねりごま	8.00	1,050.00	8,400.00	個																	
		E-9a																				8.00		
43		65038	ピーナツ和えの素	9.00	720.00	6,480.00	袋																	
			1袋500g														9.00							
44		36007	アスパラガス	24.00	2,280.00	54,720.00	kg																	
		F-1	国産品																24.00					
45		36072	みずな	56.00	650.00	36,400.00	kg																	
		F-29									18.00										16.00		8.00	
																					14.00			

(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
46		36086	こまつな	343.00	600.00	205,800.00	kg			20.00							9.00	56.00				25.00	14.00	26.00
		F-36						38.00				60.00		41.00	16.00			26.00			12.00			
47		36099	しゅんぎく	12.00	1,320.00	15,840.00	kg																	
		F-39																12.00						
48		36128	かいわれだいこん	43.00	1,080.00	46,440.00	kg											2.00					3.00	
		F-47	80～100g					4.00				3.00	6.00	4.00	1.00		6.00	12.00				2.00		
49		36131a	そのまま使える葉だいこん	36.00	300.00	10,800.00	袋			36.00														
			冷凍500g ニチレイ																					
50		36160	チンゲンサイ	39.00	620.00	24,180.00	kg										19.00							
		F-58												12.00									8.00	
51		36182	トマト	75.60	770.00	58,212.00	kg			12.00											5.00		38.00	
		F-65												0.20		1.00					0.40	19.00		
52		36183	ミニトマト	1.00	850.00	850.00	kg																	
		F-66																				1.00		
53		36207	にら	50.00	1,050.00	52,500.00	kg			2.00								29.00			1.00		4.00	
		F-72						2.00					6.00		6.00									
54		36214	にんじん	846.00	285.00	241,110.00	kg			114.00							18.00	72.00			57.00	69.00	8.00	26.00
		F-73						50.00			81.00	37.00	12.00	45.00	113.00		7.00	39.00	48.00	26.00	24.00			
55		36216c	冷凍にんじんシャトーカット	96.00	240.00	23,040.00	袋														96.00			
			500g入り																					
56		36228	小ねぎ	19.00	1,650.00	31,350.00	kg															2.00	2.00	
		F-82													2.00			5.00	2.00	2.00	4.00			
57		36239	パセリ	1.40	2,350.00	3,290.00	kg										1.00							
		F-85														0.40								
58		36245	ピーマン	253.10	750.00	189,825.00	kg			22.00								26.00				67.00		
		F-87						9.00				24.00		0.10	20.00									

糧食購入予定表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
61		36313	サラダな	13.00	1,350.00	17,550.00	kg										13.00							
		F-103																						
62		36315	サニーレタス	78.10	680.00	53,108.00	kg															9.00	4.10	20.00
		F-105						3.00					12.00		8.00				6.00		9.00	7.00		
63		66033	冷凍オクラ	154.00	199.00	30,646.00	袋																	
		F	500g袋入り 時イブ 40～50本入り へたカット							41.00					64.00					49.00				
64		66033a	冷凍きざみオクラ	10.00	398.00	3,980.00	kg																	
		F-16	冷凍品 0.5～1kg袋																10.00					
65		66214	千切にんじん	59.00	650.00	38,350.00	kg										6.00	19.00						4.00
		F-75	0830時間指定納品 休日納品可					4.00							12.00					6.00		6.00		
66		66214a	糸にんじん	7.00	650.00	4,550.00	kg														2.00			
		F-74	0830時間指定納品 休日納品可					1.00					2.00						1.00			1.00		
67		36055	冷凍カリフラワー	18.00	860.00	15,480.00	kg																	
		F-22	さぶーる同等品					18.00																
68		36061	キャベツ	1,704.00	175.00	298,200.00	kg			286.00							63.00	283.00			90.00	128.00	45.00	
		F-25						78.00			65.00	51.00	72.00	31.00	97.00			149.00	162.00		92.00	12.00		
69		36064	レッドキャベツ	31.00	480.00	14,880.00	kg														11.00			
		F-27						8.00		12.00														
70		36065	きゅうり	364.00	575.00	209,300.00	kg																	
		F-28						16.00		28.00			34.00	48.00	17.00			67.00			4.00	20.00	28.00	
71		36084	洗いごぼう	4.00	470.00	1,880.00	kg																	
		F-13								4.00														
72		36103	根しょうが	7.00	950.00	6,650.00	kg														2.00			
		F-40									2.00							3.00						
73		36119	セロリー	20.00	650.00	13,000.00	kg										8.00						8.00	
		F-44													4.00									
74		36121	ぜんまい水煮	17.00	1,270.00	21,590.00	kg										17.00							
		F-45	1kg袋入り 4cm程度にカットしたもの																					
75		36134	だいこん	566.00	160.00	90,560.00	kg																	
		F-48						108.00			154.00				108.00	12.00			34.00		44.00	16.00		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量 規 格	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
76		36151a	細筍水煮スライス缶	3.00	2,250.00	6,750.00	缶																	
			1号缶 固形量1.8kg以上									3.00												
77		36153	たまねぎ	2,064.30	320.00	660,576.00	kg			269.00							130.00	264.00			9.00	158.00	98.00	149.00
		F-56						224.00			96.00	200.00	96.00	36.00	133.00			71.00	61.00	0.30	7.00	63.00		
78		36156	赤たまねぎ	18.00	440.00	7,920.00	kg																	
		F-57											18.00											
79		36191	なす	21.00	675.00	14,175.00	kg			20.00								1.00						
		F-69																						
80		36223	にんにく	3.00	1,280.00	3,840.00	kg														1.00			
		F-77								1.00								1.00						
81		36226	長ねぎ	288.00	550.00	158,400.00	kg			40.00							12.00	31.00			20.00	21.00	3.00	6.00
		F-80						6.00			43.00	10.00	4.00	4.00	18.00			38.00	10.00	4.00	4.00	14.00		
82		36233	はくさい	665.00	225.00	149,625.00	kg			48.00							86.00	40.00			122.00	40.00	26.00	25.00
		F-83						24.00				41.00		48.00	57.00			84.00				24.00		
83		36249	黄ピーマン	4.00	1,450.00	5,800.00	kg			2.00														
		F-89						2.00																
84		36287	だいずもやし	35.00	540.00	18,900.00	kg											35.00						
		F97																						
85		36289	もやし	611.00	173.00	105,703.00	kg										65.00	16.00						60.00
		F-96	0830時間指定納品 休日納品可					16.00			120.00		61.00	61.00	24.00			180.00				8.00		
86		36312	レタス	217.50	550.00	119,625.00	kg			20.00								18.00			10.00	1.00	9.00	
		F-102						23.10					40.00	43.00	11.20				24.00	0.20	18.00			
87		36318a	れんこん水煮スライス	20.00	495.00	9,900.00	袋														20.00			
			5mmスライス 1kg袋																					
88		36318c	れんこん水煮半月スライス	4.00	450.00	1,800.00	kg			4.00														
			F-110に準ずる 半月切り 1～2mm程度のスライス																					
89		47076c	みじん切り生にんにく	6.00	1,130.00	6,780.00	個																	
			1kg広口容器入り																					
90		66084b	さがき生ごぼう	62.00	800.00	49,600.00	kg			8.00					1.00			5.00						
		F-33	国内産 あく抜き 薬品による漂白は不可					4.00										2.00			22.00	8.00		

(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
91		66084c	切ごぼうにんじん	142.00	800.00	113,600.00	kg																	
		F-32	0830時間指定納品 休日納品可																				60.00	
92		66151a	たけの子釜めし	34.00	1,330.00	45,220.00	袋													82.00				
			1袋1kg 三島													34.00								
93		66226	白髪長葱	12.00	2,450.00	29,400.00	kg																	
		F	生食用 納品20時間以内の加工品 休日納品可																				12.00	
94		66336	オニオンソテー	24.00	530.00	12,720.00	kg																	
			生玉葱重量で50%になるまで炒めた物・食用油使用											24.00										
95		66337	胎色たまねぎベース ト	6.00	680.00	4,080.00	袋			6.00														
			400g ハウス																					
96		66350a	そのまま使える揚げ なす乱切り	48.00	800.00	38,400.00	kg																	
			1kg タイ産																		48.00			
97		66365b	刻み生姜	2.00	1,270.00	2,540.00	個																	
		F	1個1kg																				2.00	
98		68002	冷凍皮厚焼きギョー ザ	240.00	260.00	62,400.00	袋																	
			25g×10個トレ入り ジェフ製同等品															240.00						
99		68002d	ギョーザ	40.00	830.00	33,200.00	袋																	
			18g×50個 テーブルマーク					40.00																
100		78050c	本格中華10品目の具 材の春巻	136.00	660.00	89,760.00	袋																	
			約50g×20個 ニッスイ											120.00								16.00		
101		37041	オレンジ	193.60	465.00	90,024.00	kg			28.00								1.00				1.00	84.00	
		G-12									0.30			0.30	78.00				1.00					
102		37054	キウイフルーツ	133.00	940.00	125,020.00	kg			22.00												9.00		1.00
		G-14						22.00			66.00							13.00						
103		37072a	チェリー缶	26.00	300.00	7,800.00																		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
106		37107	バナナ	1,500.00	300.00	450,000.00	kg			68.00							254.00				190.00	3.00	105.00	105.00
		G-32						30.00			123.00	1.00	123.00	123.00	2.00			124.00	2.00	123.00	124.00			
107		37124a	冷凍ブルーベリー	17.00	610.00	10,370.00	袋																	
			500g入り アンデス産 ニチレイ								17.00													
108		37132a	アップルマンゴー チャンク	56.00	1,000.00	56,000.00	kg											14.00						
			1袋500g JFSA										42.00											
109		37138a	白桃ダイスカット	16.00	1,410.00	22,560.00	袋														4.00			
			1袋1.5kg 固形量1kg															6.00		6.00				
110		37148	りんご	259.00	658.00	170,422.00	kg			20.00								22.00				61.00	2.00	
		G-46	赤色								12.00	60.00			20.00					61.00	1.00			
111		37156a	レモン果汁(70)	2.00	160.00	320.00	本															1.00		
			1本70ml																	1.00				
112		37164	グレープフルーツ ピー	121.00	465.00	56,265.00	kg			60.00														
		G-17						1.00										60.00						
113		37175a	黄桃ダイスカット	6.00	1,180.00	7,080.00	袋														6.00			
			1袋1.5kg 固形量1kg																					
114		62022b	ジャム&マーガリン	550.00	20.00	11,000.00	個															150.00		
			1個11g ディスベンバック																			400.00		
115		67036	ナタデココ	12.00	740.00	8,880.00	袋										12.00							
			固形量1000g・片面透明パウチ袋																					
116		77013b	フルーチェ(ピー チ)	36.00	810.00	29,160.00	kg																	
			1kgレトルトパウチ入り 果肉入り																	36.00				
117		77013d	フルーチェ(みか ん)	14.00	810.00	11,340.00	kg																	
			1kgレトルトパウチ入り ミックスオレンジ					14.00																
118		77124a	冷凍ミックスベリー	5.00	609.00	3,045.00	袋																5.00	
			1袋500g																					
119		38001	えのきだけ	80.40	570.00	45,828.00	kg											8.20				16.00		0.20
		H-1													24.00			24.00				8.00		
120		38016	ぶなしめじ	130.30	900.00	117,270.00	kg										12.00	26.00			12.00			35.00
		H-8						24.00							8.20			0.10			9.00	4.00		

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
121		38039	生しいたけ	69.00	1,490.00	102,810.00	kg			6.00							9.00				16.00			
		H-5	国内産					6.00										24.00				8.00		
122		68013a	干しいたけ	4.00	3,100.00	12,400.00	kg										1.00						1.00	
		H-6	かさの直径3～5cm									1.00							1.00					
123		39002	青のり	6.00	390.00	2,340.00	袋			2.00												4.00		
		I	100g袋入り																					
124		39004b	焼のり	20.00	265.00	5,300.00	袋														20.00			
		I-4a																						
125		39005a	韓国きざみ味付けのり	4.00	1,220.00	4,880.00	袋																	
			1袋200g					4.00																
126		39020	きざみ昆布	13.00	3,449.00	44,837.00	kg			6.00												1.00		
			乾燥 1kg袋入り																	6.00				
127		39022	塩昆布	6.00	1,325.00	7,950.00	袋															2.00		
			500g入り														4.00							
128		39023b	昆布佃煮	6.00	745.00	4,470.00	kg																	
			ごま入り					3.00										3.00						
129		39027	糸寒天	34.00	420.00	14,280.00	袋											7.00						
		I	温・冷使用可能品 30g袋入り かんてんばば製								20.00				7.00									
130		66027	三色寒天缶	8.00	870.00	6,960.00	缶			2.00														
			1号缶 固形量2000g									6.00												
131		69038	冷凍沖縄産もずく	12.00	980.00	11,760.00	kg															12.00		
			1kg入り リケン																					
132		69040	わかめご飯の素	13.00	970.00	12,610.00	袋														13.00			
			1袋250g																					
133		40045a	ちりめんじゃこ	14.00	2,550.00	35,700.00	kg														2.00	2.00		
		J	小女子使用 1.5cm程度									4.00					4.00			2.00				
134	○	40055	しらす干し	5.00	2,980.00	14,900.00	kg														5.00			
		J-a-7	大ききの揃った物 極めて小は除く 国内産																					
135	○	40134	鮭切身	1,219.00	234.00	285,246.00	枚											11.00					1200.00	
		J-a-17a	骨を除く・秋鮭・無塩 道内産															8.00						

(8年5月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
151		60147i	さんまの生姜煮	57.00	930.00	53,010.00	PC															57.00		
			冷凍 約28g×15尾入 ヤヨイサンフーズ																					
152	○	60158	さばフィーレ	400.00	164.90	65,960.00	枚																	
		J-a-33	ノルウェー産 真さば 尾を除く				400.00																	
153		60159a	骨ごとさば味噌煮	640.00	270.00	172,800.00	個											640.00						
			1個140 g ・ボイリングパック																					
154		60178	甘酢漬けがりといわし	102.00	700.00	71,400.00	袋																	
			冷凍400g 10尾入				102.00																	
155		60245a	タラ唐揚げ	2400.00	52.00	124,800.00	個																	
			冷凍 1 個35～40 g サンテンフーズ							2400.00														
156		60246k	大きな助宗鱈フライ	1276.00	82.00	104,632.00	枚											1276.00						
			1枚130 g 石光																					
157	○	60248	開きしまほっけ フィーレ	400.00	145.00	58,000.00	枚																	
		J	無頭 縦1/2切り 1枚300g以上のセンターカット 尾を除く																			400.00		
158	○	60249	ほっけフィーレ	1,200.00	120.00	144,000.00	枚			400.00												800.00		
		J-56	1枚120g程度センターカット 真ほっけ 骨・尾を除く・フライ用																					
159	○	60250	銀ひらす幽庵漬け	400.00	156.00	62,400.00	枚																	
			1 枚120 g 程度 ・醤油、みりん、清酒、ゆず かぼす使用												400.00									
160	○	60271f	せい西京風ねぎみそ 漬け	1200.00	185.00	222,000.00	枚																	
			1 枚100 g 丸加製												1200.00									
161		68009q	ペーカリーサント®用エビ®カク (75)	80.00	1,200.00	96,000.00	袋																	80.00
			冷凍75 g ×10個 ヤヨイサンフーズ																					
162		78008d	鹿の子いかフライ	160.00	1,000.00	160,000.00	袋											160.00						
		J	冷凍1個75g×10個 ケーオー																					
163		41074	牛ばら肉スライス	12.00	1,480.00	17,760.00	kg			12.00														
		K-a-5	厚さ3～4mm																					
164		41075	牛もも肉スライス	100.00	1,880.00	188,000.00	kg																	

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

NO	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
166	○	41119a	豚かたロース3mmスライス	74.00	1,280.00	94,720.00	kg										54.00							
			K-b-2に準ずる 国産品												20.00									
167	○	41123	豚ローススライス	84.00	1,246.00	104,664.00	kg																	
		K-b-5	国産品														84.00							
168		41129	豚ばら肉スライス	168.00	1,280.00	215,040.00	kg																	
		K-b-8	国産品									144.00								24.00				
169		41130	豚もも肉スライス	764.20	830.00	634,286.00	kg			140.00							59.00	160.00			1.00	13.00	26.00	44.00
		K-b-10	国産品					136.00						38.00	66.00		0.20	81.00						
170	○	41163	豚ひき肉	64.00	780.00	49,920.00	kg			12.00														32.00
		K-b-13	国産品 冷凍不可								20.00													
171	○	41170a	上富良野名物豚さがり(処理漬け)	210.00	950.00	199,500.00	袋															210.00		
			500g入 固形量80%																					
172		41186	粗挽ウィンナーソーセージ	117.00	910.00	106,470.00	kg														34.00		1.00	
		K-e-10	国産品									41.00					41.00							
173		41186e	ブロッケンソーセージ35	32.00	1,740.00	55,680.00	袋										32.00							
			35g×25本 ジョイグルメ ベスト																					
174	○	41195	焼豚スライス	36.00	2,200.00	79,200.00	kg														36.00			
		K-e-15	1枚約15g 切れ端を除く																					
175	○	41195b	焼豚スライス<大判>	90.00	2,300.00	207,000.00	kg																	
		K-e-15	1枚約25g 直径10cm程度														90.00							
176	○	41221a	鶏もも肉ステーキ用	1200.00	174.00	208,800.00	枚																	
		K-d	140～160g程度 厚さ1.5～2.5cm程度に整形 輸入品可 冷凍不可					1200.00																
177		41286	鶏手羽元	279.00	465.00	129,735.00	kg			90.00											189.00			
		K-d-3																						
178	○	71169c	あっさり塩ホルモン	60.00	1,350.00	81,000.00	袋																	
			冷凍1袋1kg 豚直腸使用 3×3cm								60.00													
179		71231d	新鮮レバー焼き	30.00	1,250.00	37,500.00	袋											15.00						
			固形量800g 鹿児島産 ニチレイ												15.00									
180		71276a	味噌だれとんかつ	85.00	750.00	63,750.00	袋																	
			冷凍35g×12個 ちぬや																		85.00			

(8年5月分)

No	見本	食品コード	品名	予定数量	単価	金額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
		規格番号	規格			15(金)		16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)	
181		71295b	国産ささみカツ(60)	2400.00	60.00	144,000.00	個																	
			冷凍60g オープン										2400.00											
182		71299d	冷凍鶏唐揚(生IQF)	200.00	1,080.00	216,000.00	袋																	
			1袋1kg 約22個入 ニチレイ																	200.00				
183		75012w	彩り南瓜焼売	27.00	315.00	8,505.00	袋																	
			26g×15個 四国日清						27.00															
184		78012h	ゴロツト海老の肉焼売	160.00	555.00	88,800.00	袋																	
			1個28g×15個 味の素								160.00													
185		78012v	彩りたけのこ焼売	27.00	315.00	8,505.00	袋																	
			26g×15個 四国日清						27.00															
186		78013j	ミニハンバーグ(照焼)	41.00	690.00	28,290.00	袋																	
			冷凍25g×25個入 ｸﾚ75g ﾎｲﾘﾝｸﾞﾊﾞｯｸﾞ JG								41.00													
187		78015f	ミートボール	172.00	1,000.00	172,000.00	kg																88.00	
			1個10g程度 油調済み								84.00													
188		78016f	ソフトメンチカツ(80)	400.00	44.00	17,600.00	個																	
			1個80g 四国日清						400.00															
189		78018i	ハンバーグロティル(150)	80.00	860.00	68,800.00	袋																	
			150g×5個入 ジョイグルメ										80.00											
190		42004	鶏卵	475.00	440.00	209,000.00	kg																	
		L-1b	賞味期限まで14日間以上あるもの						50.00			62.00	12.00	37.00	24.00	15.00	46.00		21.00	89.00		1.00	6.00	36.00
191		42004b	冷凍全卵(調理用)	84.00	660.00	55,440.00	kg																	43.00
		L-1b	1kg入り キュービー																			41.00		
192		42018	冷凍厚焼きたまご	204.00	439.00	89,556.00	袋																	
		L-5							102.00										102.00					
193		42018c	厚焼玉子焼(カルシウム入り)	85.00	680.00	57,800.00	袋											85.00						
			500g 10カット 真空パック 100g当たり440ml																					
194		72005	ハーフ玉子半熟風	8																				

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]

(8年5月分)

[illegible]

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
241		77109	ベシヤメルソース	42.00	1,650.00	69,300.00	袋										20.00							
			1袋1kg・リケンビタミン同等品								22.00													
242		77109a	クリームシチューの素	12.00	920.00	11,040.00	kg										12.00							
		Q	ハウス																					
243		77127c	にんにく辛味噌	12.00	620.00	7,440.00	袋																	
			1袋500g エバラ								12.00													
244		77136	キムチの素	2.00	900.00	1,800.00	本										2.00							
			1本1kg																					
245		77307b	塩味たれ	4.00	949.00	3,796.00	本			4.00														
		Q	2kg 創味																					
246		77314a	ぎょうざのたれ	24.00	136.00	3,264.00	本											24.00						
			150ml																					
247		77321	赤味噌ラーメンスープ	15.00	1,580.00	23,700.00	袋																	
			1袋2kg・エバラ								15.00													
248		77321c	吟世代辛みそラーメンスープ	30.00	875.00	26,250.00	袋																	
			1袋1kg 平和								30.00													
249		77330b	熟成合わせ味噌ラーメンスープ	40.00	950.00	38,000.00	袋													40.00				
			1kg レトルトパウチ 平和																					
250		77332b	合わせ調味料回鍋肉	22.00	1,280.00	28,160.00	本										22.00							
		Q-a-34a	1150g 李錦記																					
251		77336d	海老チリソースストレート	10.00	1,975.00	19,750.00	本															10.00		
			1本1.8kg・三菱ライフ																					
252		77346a	ステーキソース和風おろし	14.00	880.00	12,320.00	本																14.00	
			1ℓ エバラ																					
253		77349	塩こうじ漬の素	12.00	1,356.00	16,272.00	袋								12.00									
			1袋1kg入り・日本食研同等品																					
254		77351	山賊焼きのたれ	8.00	2,010.00	16,080.00	本																	
		Q	1本2kg・ぷり容器・日本食研同等品					8.00																
255		77352a	甘辛揚げのたれ	14.00	1,080.00	15,120.00	本																	
			1本1.2kg・日本食研																	14.00				

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量 規格	単価	金額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
16		65202a	ホワイトデニッシュ ショコラ	330.00	118.00	38,940.00	個										150.00							
			90 g														180.00							
17		65207	ちぎりパンマヨチー	580.00	122.00	70,760.00	個							400.00										
			130 g										180.00											
18		65212	ピザパン	633.00	116.00	73,428.00	個															303.00	150.00	
			120 g																	180.00				
19		65217c	ふんわりこっぺW粒 あんマカリン	963.00	81.00	78,003.00	個												783.00					
			113g														180.00							
20		65220a	道産米粉のクロワッ サン(3)	709.00	132.00	93,588.00	個										383.00						143.00	
			100g 3個入							183.00														
21		65223	エッグ&ベーコン	580.00	116.00	67,280.00	個					400.00												
			100g									180.00												
22		65238a	ウインナーマヨパン	338.00	131.00	44,278.00	個										150.00							
			100g														188.00							
23		65242	こだわりハターデニッシュ (チョコ)	641.00	139.00	89,099.00	個													453.00				
			90g															188.00						
24		65245	テリヤキバーガー	330.00	93.00	30,690.00	個													150.00				
			98g															180.00						
25		75139	ずっしり焼きそば& マヨ	330.00	93.00	30,690.00	個														150.00			
			104 g															180.00						
26		75143	スナックサンド(ハ ムたまご)	583.00	118.00	68,794.00	個				400.00													
			100g 2枚入							183.00														
27		75153	ハムたまご	465.00	108.00	50,220.00	個																	
			95g					465.00																
28		75158	カレーパン	693.00	97.00	67,221.00	個															150.00	143.00	
			120g																		400.00			
29		76003b	ラブラブサンド(トリ プルチョコ)	663.00	101.00	66,963.00	個																	263.00
			82 g 2枚入																			400.00		
30		76023	たまごサラダパン	580.00	137.00	79,460.00	個									180.00								
			120g													400.00								

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

N0	見 本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
31		32003a	つきこんにやく	12.00	234.00	2,808.00	kg														2.00			
		B-a	国産こんにやく粉使用					6.00							4.00									
32		32005	白滝	175.10	234.00	40,973.40	kg										27.00							
		B-a-13	国産こんにやく粉使用					0.10										24.00	92.00	20.00		12.00		
33		32012	冷凍さといも	147.00	460.00	67,620.00	kg			12.00											36.00	16.00		
		B-a-6									31.00							36.00				16.00		
34		62018a	いも団子	37.00	880.00	32,560.00	kg			8.00								5.00						
			冷凍1個10 g									24.00												
35		34001	小豆	1.00	1,300.00	1,300.00	kg																	
		D-1						1.00																
36		34032	木綿豆腐	578.10	210.00	121,401.00	kg			72.00							0.10	60.00			69.00		37.00	2.00
		D-9						84.00			36.00			102.00				36.00			36.00	44.00		
37		34032a	ソフトブチ豆腐	55.00	300.00	16,500.00	kg			12.00														
		D	1個4 g 程度・ポリ袋入り・冷凍品					12.00					31.00											
38		34038	焼豆腐	150.00	299.00	44,850.00	kg													24.00				
		D-13								102.00									24.00					
39		34039	厚揚げ	199.00	344.00	68,456.00	kg			32.00							48.00							
		D-14									31.00				20.00			32.00			36.00			
40		34040	油揚げ	49.00	889.00	43,561.00	kg			2.00							4.00	4.00			4.00	1.00	4.00	
		D-15						2.00				6.00		5.00	4.00				5.00		5.00	3.00		
41		34046a	カップ納豆	6,169.00	36.00	222,084.00	個										342.00	340.00			351.00	340.00	351.00	340.00
		D	SSF製同等品・小粒45g					411.00			408.00	411.00	411.00	408.00	408.00			416.00	408.00	416.00	408.00			
42		34052	1 L豆乳飲料	184.00	187.00	34,408.00	本											40.00						
		D-28-a											84.00							60.00				
43		34054	1 L豆乳飲料（麦芽）	122.00	188.00	22,936.00	本																	36.00
			1本1L カロリーオフ												43.00					43.00				
44		34054c	豆乳飲料（コーヒー）	400.00	75.00	30,000.00	個															400.00		
			200ml																					
45		35018	白ごま	48.00	240.00	11,520.00	袋			4.00							1.00	10.00			3.00	12.00		
		E-7b	200g袋入り										2.00					9.00	6.00			1.00		

(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)	
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)	
46		35018a	白すりごま	28.00	170.00	4,760.00	袋			3.00								2.00							
		E-8-b	200g袋入り								20.00				3.00										
47		65018d	ごま塩	7.00	192.00	1,344.00	個																		
		E	70g程度 瓶入り					7.00																	
48		65042	ごま和えの素	11.00	820.00	9,020.00	袋			4.00								2.00							
			500g防湿袋入り												5.00										
49		36184a	ダイストマト水煮缶	59.00	750.00	44,250.00	缶																	6.00	
		F-67										48.00		3.00									2.00		
50		36264a	冷凍ブロッコリー	172.00	920.00	158,240.00	kg			24.00								12.00				24.00	22.00		
			1kg袋入り・さぶーる・30/50					24.00		30.00											36.00				
51		36269	冷凍カットほうれん そう	337.00	288.00	97,056.00	kg			24.00							53.00				72.00			12.00	
			1kg入 5cmカット IQF(バラ凍結)					42.00				20.00	18.00	55.00					41.00						
52		66186j	ベット野菜ジュース	212.00	245.00	51,940.00	本			96.00															
			740g カゴメ野菜生活又は伊藤園充実野菜							58.00								58.00							
53		76025a	冷凍ミックスベジタ ブル	44.00	389.00	17,116.00	kg			20.00															
		F-114								20.00													4.00		
54		36025	冷凍グリーンピース	22.00	390.00	8,580.00	kg			5.00								2.00						4.00	
		F-13						1.00			4.00										4.00	2.00			
55		36104	千切紅生姜	20.00	418.00	8,360.00	kg			6.00							7.00								
		F-41						2.00						5.00											
56		36136	切干だいこん	14.00	3,679.00	51,506.00	kg			4.00											2.00		6.00		
		F-50															2.00								
57		36143	福神漬	116.00	620.00	71,920.00	kg			24.00				24.00				12.00			24.00		7.00	16.00	9.00
		F	無着色・JAS規格品・新進「金印」同等品																						
58		36178	冷凍ホールコーン	93.00	349.00	32,457.00	kg											2.00			4.00		12.00		
		F-60								6.00		31.00		20.00			12.00</								

糧食購入予定表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品名	予定数量	単価	金額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
61		66142a	バリッコ漬	6.00	360.00	2,160.00	袋											6.00						
			1袋1kg・輪切り胡瓜・根生姜・しその実・ごま他																					
62		37117	レーズン	5.00	650.00	3,250.00	kg			1.00														
		G-38						4.00																
63		37150a	1Lアップルジュース	36.00	280.00	10,080.00	本											36.00						
		G	1L紙パック入り・濃縮還元果汁100%																					
64		39023	スティック海苔佃煮	170.00	14.00	2,380.00	個										170.00							
		I-19																						
65		40091a	本鰹厚削り	1.00	2,650.00	2,650.00	kg			1.00														
		J	JAS規格品または同等品 1kg袋入り																					
66		40376	チャンクかにかまぼこ	76.00	1,090.00	82,840.00	kg			18.00												16.00		
		J-f-2	ニューファンシーコンビ スギヨ								15.00							15.00	12.00					
67		40381	バック焼竹輪	17.00	850.00	14,450.00	kg											9.00						
		J-f-10	バラ納品可能					4.00							4.00									
68		40386	さつま揚げ	166.00	635.00	105,410.00	kg			10.00							17.00	5.00			2.00	17.00		
		J-f-15						20.00							24.00			51.00				20.00		
69		40417a	かのこいか	24.00	1,319.00	31,656.00	kg																	
		J-d-6												12.00								12.00		
70		60415a	パナメイむきえび(6L)	79.00	1,507.00	119,053.00	kg				24.00			18.00			5.00							12.00
		J-c-6a	バラ凍結																			20.00		
71		41176b	ロースハム千切り	86.00	1,980.00	170,280.00	kg			6.00								19.00				4.00	6.00	
		K-e-5	生食用 大ききの揃ったもの 真空包装					8.00				5.00	6.00	9.00	8.00			6.00	6.00		3.00			
72		41183	豚ベーコンスライス	57.40	1,530.00	87,822.00	kg			2.00								1.00						
		K-e-8									6.00		20.00		28.00					0.20	0.20			
73		71229a	冷凍ほぐし蒸し鶏	28.00	430.00	12,040.00	袋			16.00													12.00	
			500g真空包装 生食用																					
74		42004a	温泉卵	7,864.00	30.00	235,920.00	個										1236.00	351.00			340.00	227.00	340.00	340.00
		L	たれなし・納品の72時間以内に製造したもの・1個50g以上、MSサイズ以上					408.00			411.00	272.00	408.00	411.00	416.00			1608.00	272.00	408.00	416.00			
75		43003	牛乳	8,433.00	47.20	398,037.60	個			800.00							152.00	565.00			165.00	165.00	961.00	165.00
		M-6						583.00			183.00	183.00	1383.00	184.00	590.00			192.00	192.00	1390.00	180.00	400.00		

(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
76		43003a	1 L牛乳	2,066.00	183.00	378,078.00	本			180.00							195.00	84.00			83.00	18.00	99.00	167.00
		M-1						238.00			112.00	120.00	100.00	100.00	58.00			100.00	120.00	136.00	100.00	56.00		
77		43003b	LL牛乳	2,746.00	75.00	205,950.00	個			182.00								1543.00			303.00	303.00	172.00	113.00
		M-10						130.00																
78		43003c	ロングライフいちご ミルク	400.00	80.00	32,000.00	個			400.00														
			200ml																					
79		43003d	ロングライフヨーグ ルツペ	1,080.00	80.00	86,400.00	個			400.00								383.00						297.00
			200ml																					
80		43005	1L低脂肪牛乳	83.00	164.00	13,612.00	本															83.00		
		M-2																						
81		43007a	コーヒー乳飲料	400.00	78.00	31,200.00	個																	
			200ml 生乳使用					400.00																
82		43014	ホイップクリーム	36.00	1,450.00	52,200.00	本																16.00	
		M-11a								8.00		12.00												
83		43025	プレーンヨーグルト	3.00	184.00	552.00	個														1.00			
		M	400g								1.00							1.00						
84		43025d	プレーンヨーグルト (業務用)	354.00	390.00	138,060.00	袋			15.00							30.00	30.00						24.00
		M	1袋800g パウチヨーグルト								105.00		90.00									60.00		
85		43038	粉チーズ	23.00	290.00	6,670.00	本			8.00														15.00
		M-23	80g入り JFSA																					
86		43040	プロセスチーズダイ ス	39.00	1,300.00	50,700.00	kg											3.00					6.00	
		M-24a																						

糧 食 購 入 予 定 表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
91		75136c	やわらか杏仁豆腐	56.00	680.00	38,080.00	袋																	20.00
			1袋1kg・ベスト同等品												24.00							12.00		
92		65161	薄皮つぶあんぱん (4)	465.00	125.00	58,125.00	個																	
			200g 4個入					465.00																
93		65171f	函館メロンパンホ イップサンド	580.00	109.00	63,220.00	個				400.00													
			92g								180.00													
94		65188a	バナナチョコパン	580.00	130.00	75,400.00	個					400.00												
			90g									180.00												
95		65206	ラブラブサンド (ピーナツ)	886.00	109.00	96,574.00	個							400.00						303.00				
			96g 2枚入										183.00											
96		65210	ベルギーチョコ蒸し ケーキ	580.00	104.00	60,320.00	個								400.00									
			99g										180.00											
97		75138	カスタードクリーム パン	652.00	126.00	82,152.00	個															303.00	161.00	
			110g																	188.00				
98		75145	ちぎり小豆パン (マーガリン)	663.00	104.00	68,952.00	個																400.00	263.00
			120g																					
99		76004	チーズ蒸しパン	563.00	94.00	52,922.00	個											383.00						
			108g							180.00														
100		76004b	ジャンボむしケーキ プレーン	644.00	135.00	86,940.00	個														464.00			
		A-c-1	120g																	180.00				
101		76004c	モッチーノチーズ (5)	465.00	127.00	59,055.00	個																	
			72g 5個入						465.00															
102		76010b	もっち〜りあんドーナツ	580.00	108.00	62,640.00	個									180.00								
			100g												400.00									
103		76012a	牛乳入りパンミルク クリーム	768.00	140.00	107,520.00	個														303.00			
		A-c	127g						465.00															
104		46037a	緑茶缶	800.00	73.00	58,400.00	缶			400.00														
			190ml												400.00									
105		47001	ウスターソース	21.00	486.00	10,206.00	本											11.00						
		Q-a	1本1.8L・ポリ容器入り・カゴメ、キッコーマン、デルモンテ、フドツク製												3.00				7.00					

(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名 規 格	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
106		47002	中濃ソース	6.00	486.00	2,916.00	本			3.00														2.00
	Q-a	1本1.8L・ポリ容器入り・ｶｺﾞﾒ、ｷｯｺｰﾏｼ、ﾃﾞﾙﾓﾝﾃ、ﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ製品							1.00															
107		47004	トウバンジャン	6.00	410.00	2,460.00	個			1.00							1.00	1.00					1.00	2.00
	Q-a-5b	300g																						
108		47057	洋辛子粉	10.00	470.00	4,700.00	袋			1.00								2.00			1.00			
	Q-b	1袋300g							2.00	3.00	1.00													
109		77006a	カレーホット	4.00	890.00	3,560.00	袋			2.00														
	Q	3ml×100個袋入り								2.00														
110		77051g	ハヤシライスの素	51.00	1,330.00	67,830.00	kg											5.00						28.00
		ﾊｳｽ製 完熟ﾄﾏﾄ同等品																				18.00		
111		77051n	とろけるカレーフ レーク甘口	18.00	740.00	13,320.00	kg			18.00														
	Q-a-56	1kg S & B																						
112		77128	チャツネ	9.00	850.00	7,650.00	本			4.00								5.00						
	Q	1kg容器入り																						
113		77405	韓国ナムルドレッシ ング	10.00	880.00	8,800.00	本										10.00							
		1本1L・リケンビタミン同等品																						
114		77406	こくみ風ﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ	9.00	630.00	5,670.00	本			3.00													2.00	
		1本1L・キュービー同等品								2.00	2.00													
115		77408	わさびｸﾘｰﾑﾄﾞﾚｯｼ ﾝｸﾞ	51.00	880.00	44,880.00	本			14.00													13.00	
	Q-a-46	1本1L リケン製同等品							12.00								12.00							
116		77419	香味和風ﾄﾞﾚｯｼﾝ ｸﾞ	42.00	630.00	26,460.00	本			1.00											5.00	2.00	4.00	10.00
		1本1L ﾎﾝｵｲﾙ							1.00		5.00	4.00	5.00	1.00		4.00								
117		77422	小袋和風ﾄﾞﾚｯｼﾝ ｸﾞ	68.00	565.00	38,420.00	袋											20.00			27.00			
	Q	10ml×40個袋入り								9.00										12.00				
118		77425	焙煎胡麻ﾄﾞﾚｯｼﾝ ｸﾞ	72.00	580.00	41,760.00	本			9.00								3.00			3.00	2.00	5.00	
	Q	1本1L・クリーミタイプ							8.00			10.00	5.00	7.00										

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年5月分)

NO	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
1		31151	もち米	20.00	950.00	19,000.00	kg											20.00						
		A-a-15	10kg袋入りまたは1kg袋入り																					
2		80012	北の牛野菜カレー弁当	20.00	366.00	7,320.00	個																	
			白飯無菌パック310g・北の牛野菜カレー220g・スプーン付き・NKフーズ								20.00													
3		80013	和風ハンバーグ弁当	20.00	394.00	7,880.00	個																	
			白飯無菌パック310g・和風ハンバーグ170gアジイトマトパウチ・スプーン付								20.00													
4		80014	牛としめじの洋食弁当	20.00	397.00	7,940.00	個																	
			白飯無菌パック300g入り・アジイトマト・牛としめじのハッシュドビーフの具150g・スプーン付								20.00													
5	○	80028	無菌パック白飯	24.00	163.00	3,912.00	個										24.00							
			1個300g以上 賞味期限6ヶ月以上																					
6		80046	マーボー風つくね弁当	20.00	409.00	8,180.00	個																	
			白飯無菌パック320g・マーボーつくね丼の具130g・スプーン付き								20.00													
7		80047	ダッカルビ風弁当	20.00	400.00	8,000.00	個																	
			白飯無菌パック320g・ダッカルビ丼の具140g・スプーン付き								20.00													
8		80050	マジックライス(わかめご飯)	100.00	280.00	28,000.00	個																	
			100g 賞味期限4年保証								100.00													
9		80051	マジックライス(青菜ご飯)	100.00	288.00	28,800.00	個																	
			100g 賞味期限4年保証								100.00													
10		80052	マジックライス(梅じゃこご飯)	100.00	303.00	30,300.00	個																	
			100g 賞味期限4年保証								100.00													
11		80053	マジックライス(五目ご飯)	100.00	300.00	30,000.00	個																	
			100g 賞味期限4年保証								100.00													
12		80054	マジックライス(ドライカレー)	100.00	300.00	30,000.00	個																	
			100g 賞味期限4年保証								100.00													
13		80056	マジックライス(チャーハン)	100.00	303.00	30,300.00	個																	
			100g 賞味期限4年保証								100.00													

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]

(8年5月分)

No	見本	食品コード	品名	予定数量	単価	金額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
		規格番号	規格			15(金)		16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)	
46		37035b	みかんパック	30.00	1,325.00	39,750.00	袋										30.00							
		G-6																						
47		37102c	パインチビットパック	12.00	1,245.00	14,940.00	袋										12.00							
		G-31																						
48		37138	白桃缶	12.00	1,050.00	12,600.00	缶										12.00							
		G-42																						
49		37150b	アップルジュース	480.00	100.00	48,000.00	個										480.00							
		G	1個200ml紙パック 果汁100% サンキスト																					
50		67035a	フルーツミックス	120.00	1,150.00	138,000.00	袋										120.00							
			1袋1.5kg・固形量1kg																					
51		77014	フルーチェ(イチゴ)	12.00	820.00	9,840.00	kg										12.00							
			1kgレトルトパウチ入り																					
52		38003	なめ茸茶漬缶	6.00	1,980.00	11,880.00	缶										6.00							
		H-2																						
53	○	38006	黒きくらげ	5.00	3,100.00	15,500.00	kg										5.00							
		H-3	直径2～3cmの小型のもの																					
54		38022	なめこ水煮缶	12.00	1,980.00	23,760.00	缶										12.00							
		H-14																						
55		38033	マッシュルーム水煮缶	24.00	2,175.00	52,200.00	缶										24.00							
		H-17a																						
56	○	68013	千切干しいたけ	5.00	2,540.00	12,700.00	kg										5.00							
		H-7	0.3～0.5cm千切り 生スライス																					
57		68019	たもぎだけ水煮	12.00	1,100.00	13,200.00	袋										12.00							
		H-12																						
58	○	39004	きざみのり	1.00	5,900.00	5,900.00	kg										1.00							
		I	200g防湿包装																					
59		39005b	味付のり	400.00																				

(8年5月分)

No	見本	食品コード 規格番号	品 名	予 定 数 量	単 価	金 額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
								15(金)	16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)
61		39040	乾燥わかめ	10.00	7,800.00	78,000.00	kg										10.00							
		I-15	リケン・中国産原料																					
62		39050	ひじき	10.00	1,679.00	16,790.00	kg										10.00							
		I	500 g 袋入り																					
63		69017a	紅鮭昆布巻缶	6.00	3,480.00	20,880.00	缶										6.00							
		Q	T2K缶 固形量1600g (40g程度×40個入)																					
64		69029	乾燥海藻ミックス	2.40	10,380.00	24,912.00	kg										2.40							
			100g袋入り・リケン「マリンセレクト」同等品																					
65		40091	花かつお	4.00	2,900.00	11,600.00	kg										4.00							
		J-a	500g袋入り・本がつつお100%・JAS規格品																					
66		40264a	ソナ野菜スープ煮	20.00	1,540.00	30,800.00	袋										20.00							
		J-a-60	固形量1kg レトルト はごろも																					
67		60094b	姫かつおスティック	200.00	147.00	29,400.00	本										200.00							
			1本40g 真空パック 各種混納(醤油20% ニンニク20% ヒリ辛20% 塩レモン20% ゆず20%)																					
68		60165b	さば味噌煮缶	12.00	1,700.00	20,400.00	缶										12.00							
			T2K缶 固形量1400g以上																					
69		80025a	いわし味付け缶	24.00	150.00	3,600.00	個																	
			内容量140g 固形量100g HOKO								24.00													
70		80034	帆立バター炒め缶	24.00	140.00	3,360.00	缶																	
			内容量90g P3号缶								24.00													
71		41221	鶏もも肉	480.00	750.00	360,000.00	kg										480.00							
		K-d-6	輸入品可																					
72		71233	とりやわらか煮	6.00	1,440.00	8,640.00	袋										6.00							
			300g10個入×2パック																					
73		78013g	パックハンバーグ	50.00	175.00	8,750.00	個																	
			160g以上 レトルト包装 黒胡椒ソース								50.00													
74		78013i	和風ミニハンバーグ	2.00	1,450.00	2,900.00	袋										2.00							
			冷凍1kg 約28個入り																					
75		78018c	冷凍ハンバーグ	200.00	173.00	34,600.00	個										200.00							
			1個130g・ベスト、ヴィアンド同等品・ボイリングパック																					

(8年5月分)

[illegible]

(8年5月分)

No	見本	食品コード	品名	予定数量	単価	金額	単位	4/28(火)	4/29(水)	4/30(木)	1(金)	2(土)	3(日)	4(月)	5(火)	6(水)	7(木)	8(金)	9(土)	10(日)	11(月)	12(火)	13(水)	14(木)
		規格番号	規格			15(金)		16(土)	17(日)	18(月)	19(火)	20(水)	21(木)	22(金)	23(土)	24(日)	25(月)	26(火)	27(水)	28(木)	29(金)	30(土)	31(日)	
106		47073	卓上一味唐辛子	10.00	113.00	1,130.00	個											10.00						
		Q-b-12	S&B、ハウス製品																					
107		47078a	乾燥バセリ(小)	10.00	395.00	3,950.00	本											10.00						
			1本16g																					
108		67007	卓上醤油	24.00	243.90	5,853.60	本											24.00						
			1本450ml・硬質ボトル入り(二重構造)・減塩・キッコーマン																					
109		67028	だしの素	20.00	1,650.00	33,000.00	kg											20.00						
			粉末状・リクン・1kg袋または500g袋×2入り																					
110		67028a	だしミックス	1.00	1,050.00	1,050.00	kg											1.00						
		Q-a	500g袋入り・袋ジッパー付き																					
111		77023a	混合だしパック	24.00	1,525.00	36,600.00	kg											24.00						
			50g×20個入り いわし、あじ、かつお、さば、昆布、椎茸使用																					
112		77024a	ガラスープ	24.00	680.00	16,320.00	kg											24.00						
			1kgボトル入り 化学調味料無添加																					
113		77063	ディナーカレー レーク	60.00	1,050.00	63,000.00	kg											60.00						
		Q-a-56	1袋1kg・S&Bディナーカレー同等品																					
114		77093	中華用スープストック	20.00	1,640.00	32,800.00	kg											20.00						
		Q-a-23	粉末 0.5kg又は1kg袋入り																					
115		77118	ハッカリーフマヨネーズ	800.00	11.90	9,520.00	個											800.00						
		Q-a-52	10g 切り口付																					
116		77130	袋ふりかけ	400.00	6.50	2,600.00	個											400.00						
		Q86	1袋2.5g 各種混納 丸美屋																					
117		77350	丼のたれ	6.00	937.00	5,622.00	本											6.00						
			1本1.65kg・ハンディキャップタイプ・エペラ又はベル製																					
118		77367	生姜焼肉のたれ	6.00	812.00	4,872.00	本											6.00						
			1本1.65kg・ハンディキャップタイプ・エペラ又はベル製																					
119		77418a	ノンオイル中華ド レッシング	24.00	600.00	14,400.00	本											24.00						
		Q	1本1L キュービー																					
120		48001a	カレーパック	20.00	100.00	2,000.00	個																	
			1個300g メガ盛りカレー ハチ									20.00												

(8年5月分)

[illegible]

糧食購入予定表
(8年5月分)

[illegible]